
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.45285 Registered to SMS SwimArt Myślenice 6/11/2016 18:49 - Strona 1

Zawody Pływackie z okazji 110-lecia TS Wisła GP Małopolski
Kraków, 6/11/2016

Konkurencja 4 Mężczyzn, 400m dowolny 13 lat i starsi
6/11/2016 - 10:52 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16 lat i starsi

1. Kempa Mikołaj SO 99 MMKS Kędzierzyn Koźle 4:08.53 622
50m: 28.68 28.68 150m: 1:33.22 32.40 250m: 2:37.04 31.67 350m: 3:38.78 30.16

100m: 1:00.82 32.14 200m: 2:05.37 32.15 300m: 3:08.62 31.58 400m: 4:08.53 29.75

2. Hojda Bartłomiej SO 98 Unia Oświęcim 4:09.54 615
50m: 28.88 28.88 150m: 1:32.39 31.99 250m: 2:36.06 350m:

100m: 1:00.40 31.52 200m: 300m: 400m: 4:09.54

3. Krulikowski Maciej SO 99 Unia Oświęcim 4:10.42 608
50m: 28.73 28.73 150m: 1:32.25 32.29 250m: 2:36.48 32.18 350m: 3:40.48 31.95

100m: 59.96 31.23 200m: 2:04.30 32.05 300m: 3:08.53 32.05 400m: 4:10.42 29.94

4. Lechowicz Filip 97 AZS AGH Kraków 4:10.45 608
50m: 28.62 28.62 150m: 1:32.34 31.93 250m: 2:36.56 31.96 350m: 3:40.34 32.02

100m: 1:00.41 31.79 200m: 2:04.60 32.26 300m: 3:08.32 31.76 400m: 4:10.45 30.11

5. Wasiuk Jakub SO 99 MMKS Kędzierzyn Koźle 4:14.57 579
50m: 29.87 29.87 150m: 1:34.01 32.04 250m: 2:38.46 32.38 350m: 3:43.18 32.41

100m: 1:01.97 32.10 200m: 2:06.08 32.07 300m: 3:10.77 32.31 400m: 4:14.57 31.39

6. Butkiewicz Władysław SO 00 Juvenia Białystok 4:16.82 564
50m: 29.13 29.13 150m: 1:34.58 33.42 250m: 2:40.27 32.45 350m: 3:44.89 32.59

100m: 1:01.16 32.03 200m: 2:07.82 33.24 300m: 3:12.30 32.03 400m: 4:16.82 31.93

7. Stanek Adam SO 99 Unia Oświęcim 4:17.30 561
50m: 29.73 29.73 150m: 1:35.55 32.55 250m: 2:39.12 31.61 350m: 3:44.13 33.32

100m: 1:03.00 33.27 200m: 2:07.51 31.96 300m: 3:10.81 31.69 400m: 4:17.30 33.17

8. Goleniec Kamil SO 99 Unia Oświęcim 4:17.52 559
50m: 29.72 29.72 150m: 1:34.62 32.80 250m: 2:40.85 33.01 350m: 3:45.64 32.57

100m: 1:01.82 32.10 200m: 2:07.84 33.22 300m: 3:13.07 32.22 400m: 4:17.52 31.88

9. Nowak Kacper SO 00 Warta Poznań 4:17.98 556
50m: 29.65 29.65 150m: 1:34.46 32.82 250m: 2:39.87 32.64 350m: 3:45.69 32.69

100m: 1:01.64 31.99 200m: 2:07.23 32.77 300m: 3:13.00 33.13 400m: 4:17.98 32.29

10. Pawliniak Mariusz 99 Wodnik 29 Tychy 4:20.02 543
50m: 29.86 29.86 150m: 1:34.65 32.33 250m: 2:40.58 33.12 350m: 3:46.89 33.30

100m: 1:02.32 32.46 200m: 2:07.46 32.81 300m: 3:13.59 33.01 400m: 4:20.02 33.13

11. Bator Kacper 00 AZS AGH Kraków 4:25.46 511
50m: 30.23 30.23 150m: 1:36.93 33.48 250m: 2:44.25 33.75 350m: 3:52.56 33.81

100m: 1:03.45 33.22 200m: 2:10.50 33.57 300m: 3:18.75 34.50 400m: 4:25.46 32.90

12. Kłaput Bartosz SK 00 SMS Galicja Kraków 4:25.82 509
50m: 29.44 29.44 150m: 1:38.11 34.39 250m: 2:45.52 33.18 350m: 3:54.00 34.57

100m: 1:03.72 34.28 200m: 2:12.34 34.23 300m: 3:19.43 33.91 400m: 4:25.82 31.82

13. Sordyl Mateusz SO 99 Victoria Kozy 4:28.28 495
50m: 29.62 29.62 150m: 1:36.08 33.69 250m: 2:44.57 34.06 350m: 3:54.00 34.64

100m: 1:02.39 32.77 200m: 2:10.51 34.43 300m: 3:19.36 34.79 400m: 4:28.28 34.28

14. Michalczyk Andrzej SO 00 Unia Oświęcim 4:28.82 492
50m: 29.48 29.48 150m: 1:37.01 33.79 250m: 2:45.68 34.55 350m: 3:55.75 34.93

100m: 1:03.22 33.74 200m: 2:11.13 34.12 300m: 3:20.82 35.14 400m: 4:28.82 33.07

15. Sumara Konrad 00 Wisła Kraków 4:37.61 446
50m: 31.11 31.11 150m: 1:40.57 35.19 250m: 2:52.87 36.48 350m: 4:04.01 35.67

100m: 1:05.38 34.27 200m: 2:16.39 35.82 300m: 3:28.34 35.47 400m: 4:37.61 33.60
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.45285 Registered to SMS SwimArt Myślenice 6/11/2016 18:49 - Strona 2

Zawody Pływackie z okazji 110-lecia TS Wisła GP Małopolski
Kraków, 6/11/2016

Konkurencja 4, Mężczyzn, 400m dowolny

14 - 15 lat

1. Goraj Marcin SK 01 SMS Galicja Kraków 4:18.56 553
50m: 26.12 26.12 150m: 250m: 2:35.44 34.18 350m: 3:44.58 34.89

100m: 55.99 29.87 200m: 2:01.26 300m: 3:09.69 34.25 400m: 4:18.56 33.98

2. Twardowski Piotr 01 SMS Galicja Kraków 4:23.24 524
50m: 30.13 30.13 150m: 1:36.68 33.33 250m: 2:44.43 350m: 3:51.04

100m: 1:03.35 33.22 200m: 300m: 400m: 4:23.24 32.20

3. Kramarczyk Jakub SO 01 Unia Oświęcim 4:31.16 479
50m: 30.23 30.23 150m: 1:37.70 34.21 250m: 2:46.92 35.00 350m: 3:57.07 35.58

100m: 1:03.49 33.26 200m: 2:11.92 34.22 300m: 3:21.49 34.57 400m: 4:31.16 34.09

4. Woźniak Łukasz SK 01 SMS Galicja Kraków 4:33.61 466
50m: 30.25 30.25 150m: 1:38.04 34.38 250m: 2:48.78 35.48 350m: 4:00.08 35.82

100m: 1:03.66 33.41 200m: 2:13.30 35.26 300m: 3:24.26 35.48 400m: 4:33.61 33.53

5. Marszałek Kacper 01 Bobry Dębica 4:33.63 466
50m: 29.23 29.23 150m: 1:39.25 35.67 250m: 2:50.89 35.97 350m: 4:00.55 33.77

100m: 1:03.58 34.35 200m: 2:14.92 35.67 300m: 3:26.78 35.89 400m: 4:33.63 33.08

6. Michałowski Tomasz SO 02 Unia Oświęcim 4:34.41 462
50m: 29.71 29.71 150m: 250m: 3:26.72 350m:

100m: 200m: 300m: 4:01.65 34.93 400m: 4:34.41

7. Janik Jakub SO 01 Unia Oświęcim 4:34.52 462
50m: 30.70 30.70 150m: 1:40.13 35.08 250m: 2:50.52 35.60 350m: 4:00.65 35.08

100m: 1:05.05 34.35 200m: 2:14.92 34.79 300m: 3:25.57 35.05 400m: 4:34.52 33.87

8. Rogulin Bogdan SO 01 Unia Oświęcim 4:35.93 455
50m: 30.11 30.11 150m: 1:37.92 250m: 350m:

100m: 200m: 2:12.88 34.96 300m: 400m: 4:35.93

9. Kijek Wiktor 02 Manta Kochłowice Ruda Śl. 4:36.55 452
50m: 29.72 29.72 150m: 1:37.59 34.38 250m: 2:48.62 35.82 350m: 4:02.06 36.57

100m: 1:03.21 33.49 200m: 2:12.80 35.21 300m: 3:25.49 36.87 400m: 4:36.55 34.49

10. Nowak Jan 02 BOSiR Brzesko 4:36.64 451
50m: 30.88 30.88 150m: 1:40.23 35.41 250m: 2:51.48 35.87 350m: 4:03.33 35.68

100m: 1:04.82 33.94 200m: 2:15.61 35.38 300m: 3:27.65 36.17 400m: 4:36.64 33.31

11. Gałuszka Bruno SO 02 Unia Oświęcim 4:38.04 444
50m: 31.21 31.21 150m: 1:40.06 34.90 250m: 350m: 4:02.73 36.42

100m: 1:05.16 33.95 200m: 2:15.22 35.16 300m: 3:26.31 400m: 4:38.04 35.31

12. Lewandowski Jakub SO 02 Unia Oświęcim 4:38.36 443
50m: 31.50 31.50 150m: 1:42.69 35.91 250m: 2:53.84 35.39 350m: 4:04.64 35.42

100m: 1:06.78 35.28 200m: 2:18.45 35.76 300m: 3:29.22 35.38 400m: 4:38.36 33.72

13. Mazur Bartosz 02 SMS Galicja Kraków 4:42.15 425
50m: 32.20 32.20 150m: 1:44.75 36.66 250m: 2:55.35 34.68 350m: 4:07.30 35.94

100m: 1:08.09 35.89 200m: 2:20.67 35.92 300m: 3:31.36 36.01 400m: 4:42.15 34.85

14. Pniak Bartosz 02 SMS Galicja Kraków 4:44.21 416
50m: 32.40 32.40 150m: 1:44.78 36.41 250m: 2:58.64 36.35 350m: 4:10.64 35.19

100m: 1:08.37 35.97 200m: 2:22.29 37.51 300m: 3:35.45 36.81 400m: 4:44.21 33.57

15. Jędrszczyk Kacper 02 SMS Galicja Kraków 4:44.93 413
50m: 33.06 33.06 150m: 1:45.13 36.62 250m: 2:58.94 36.40 350m: 4:12.04 35.25

100m: 1:08.51 35.45 200m: 2:22.54 37.41 300m: 3:36.79 37.85 400m: 4:44.93 32.89

16. Maciąg Wojciech 02 Wisła Kraków 4:44.98 413
50m: 31.41 31.41 150m: 1:43.35 36.57 250m: 2:56.92 37.02 350m: 4:10.29 36.47

100m: 1:06.78 35.37 200m: 2:19.90 36.55 300m: 3:33.82 36.90 400m: 4:44.98 34.69

17. Kowalczyk Dawid 02 Manta Kochłowice Ruda Śl. 4:51.35 386
50m: 32.32 32.32 150m: 1:45.71 37.37 250m: 3:00.91 37.77 350m: 4:15.84 37.36

100m: 1:08.34 36.02 200m: 2:23.14 37.43 300m: 3:38.48 37.57 400m: 4:51.35 35.51
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.45285 Registered to SMS SwimArt Myślenice 6/11/2016 18:49 - Strona 3

Zawody Pływackie z okazji 110-lecia TS Wisła GP Małopolski
Kraków, 6/11/2016

Konkurencja 4, Chłopców, 400m dowolny, 14 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. Docew Maksymilian 02 Wisła Kraków 5:19.93 291
50m: 33.58 33.58 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.36 36.78 200m: 300m: 3:56.36 400m: 5:19.93

DYSKW. Ptak Filip 01 Manta Kochłowice Ruda Śl. 4:42.61
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)  (Czas: 11:16)

50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m: 4:42.61

13 lat

1. Daszkiewicz Michał SO 03 Unia Oświęcim 4:37.14 449
50m: 31.35 31.35 150m: 250m: 3:31.51 36.29 350m:

100m: 1:07.06 35.71 200m: 2:55.22 300m: 4:06.42 34.91 400m: 4:37.14

2. Sieprawski Roch SO 03 Unia Oświęcim 4:42.12 425
50m: 30.77 30.77 150m: 1:42.29 35.69 250m: 2:54.70 36.33 350m: 4:07.21 35.96

100m: 1:06.60 35.83 200m: 2:18.37 36.08 300m: 3:31.25 36.55 400m: 4:42.12 34.91

3. Więzik Jan SO 03 Unia Oświęcim 4:44.70 414
50m: 32.34 32.34 150m: 1:45.02 36.54 250m: 2:58.55 37.03 350m: 4:10.98 35.70

100m: 1:08.48 36.14 200m: 2:21.52 36.50 300m: 3:35.28 36.73 400m: 4:44.70 33.72

4. Koryciński Kamil 03 SMS Galicja Kraków 4:48.05 400
50m: 32.64 32.64 150m: 1:46.16 37.31 250m: 2:59.94 36.83 350m: 4:12.95 37.49

100m: 1:08.85 36.21 200m: 2:23.11 36.95 300m: 3:35.46 35.52 400m: 4:48.05 35.10

5. Danikiewicz Dawid SO 03 Victoria Kozy 4:51.10 387
50m: 31.94 31.94 150m: 1:45.91 37.16 250m: 3:01.32 37.71 350m: 4:16.26 37.22

100m: 1:08.75 36.81 200m: 2:23.61 37.70 300m: 3:39.04 37.72 400m: 4:51.10 34.84

6. Wleciał Damian 03 Solne Miasto Wieliczka 4:52.06 383
50m: 33.27 33.27 150m: 1:46.04 36.66 250m: 3:01.08 38.08 350m:

100m: 1:09.38 36.11 200m: 2:23.00 36.96 300m: 3:38.23 37.15 400m: 4:52.06

7. Basa Szymon 03 SMS Galicja Kraków 4:58.39 359
50m: 34.28 34.28 150m: 1:49.71 37.74 250m: 3:05.99 38.14 350m: 4:22.40 38.18

100m: 1:11.97 37.69 200m: 2:27.85 38.14 300m: 3:44.22 38.23 400m: 4:58.39 35.99

8. Jamróz Michał 03 Solne Miasto Wieliczka 5:02.76 344
50m: 33.57 33.57 150m: 1:50.34 38.59 250m: 3:07.54 38.41 350m: 4:25.28 38.63

100m: 1:11.75 38.18 200m: 2:29.13 38.79 300m: 3:46.65 39.11 400m: 5:02.76 37.48

9. Szastak Błażej 03 Wisła Kraków 5:02.90 344
50m: 34.41 34.41 150m: 2:30.26 1:17.66 250m: 3:48.03 38.93 350m: 4:27.33

100m: 1:12.60 38.19 200m: 3:09.10 38.84 300m: 400m: 5:02.90 35.57

10. Miodoński Mateusz SO 03 Unia Oświęcim 5:03.55 341
50m: 33.64 33.64 150m: 1:52.18 39.44 250m: 350m: 4:25.94

100m: 1:12.74 39.10 200m: 300m: 400m: 5:03.55 37.61

11. Para Mikołaj SO 03 Płetwal Zakopane 5:05.61 334
50m: 33.96 33.96 150m: 1:51.41 39.00 250m: 3:10.69 39.36 350m: 4:28.31 38.50

100m: 1:12.41 38.45 200m: 2:31.33 39.92 300m: 3:49.81 39.12 400m: 5:05.61 37.30

12. Leśniak Piotr 03 Pływak Bochnia 5:06.81 331
50m: 34.06 34.06 150m: 1:49.00 38.32 250m: 3:09.36 39.86 350m:

100m: 1:10.68 36.62 200m: 2:29.50 40.50 300m: 3:49.34 39.98 400m: 5:06.81

13. Skrzyszowski Bruno 03 Wisła Kraków 5:11.59 316
50m: 35.24 35.24 150m: 1:53.93 39.32 250m: 3:13.43 39.77 350m: 4:32.89 39.65

100m: 1:14.61 39.37 200m: 2:33.66 39.73 300m: 3:53.24 39.81 400m: 5:11.59 38.70

14. Szydłowski Erwin SO 03 Unia Oświęcim 5:12.60 313
50m: 33.67 33.67 150m: 1:53.28 40.41 250m: 3:14.90 39.69 350m: 4:35.26 40.13

100m: 1:12.87 39.20 200m: 2:35.21 41.93 300m: 3:55.13 40.23 400m: 5:12.60 37.34
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